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Aangifte inkomstenbelasting 2023

Persoonlijke gegevens van K BEGEMAN

Persoonlijke gegevens
Naam
Geboortedatum
Burgerservicenummer

Telefoonnummer

Partner

Partner

Huisgenoot: G SPRINGELKAMP

Had uin 2023 een echtgenoot?

Had uin 2023 een huisgenoot?

Naam huisgenoot

Stond u heel 2023 ingeschreven op hetzelfde adres als G SPRINGELKAMP?

Was G SPRINGELKAMP in 2022 uw fiscale partner?

Gegevens G SPRINGELKAMP

Geboortedatum
Burgerservicenummer

Wilt u samen aangifte doen?

Persoonlijke gegevens G SPRINGELKAMP

Persoonlijke gegevens
Naam
Geboortedatum
Burgerservicenummer

Telefoonnummer

Persoonlijke gegevens kinderen

K BEGEMAN
16-01-1957
122048386

0625344134

Nee

Ja

G SPRINGELKAMP
Ja

Ja

01-09-1962
193590098

Ja

G SPRINGELKAMP
01-09-1962
193590098
0615207220
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Aangifte inkomstenbelasting 2023

Persoonlijke gegevens

Had u of G SPRINGELKAMP in 2023 een uit- of thuiswonend kind dat geboren
isna 2004?

Inkomsten

Inkomsten

Welke inkomsten hadden u en G SPRINGELKAMP in 2023?

Inkomsten uit loondienst:

- in Nederland

- in het buitenland

- fooien en andere inkomsten uit loondienst waarop geen loonheffing werd
ingehouden

K BEGEMAN
Pensioen en andere uitkeringen, zoals:

- pensioen en afkoopsommen daarvan

- uitkeringen, zoals AOW, bijstand, WW, WAO, WIA en Wajong
- lijffrente en afkoopsommen daarvan

- buitenlands pensioen en uitkeringen

- arbeidsongeschiktheidsuitkeringen

K BEGEMAN

Inkomsten uit overig werk, bijvoorbeeld:

- het rondbrengen van kranten of reclamefolders
- bijverdiensten

- een persoonsgebonden budget

- als alfahulp

- als artiest of beroepssporterHet gaat hier niet om inkomsten uit loondienst
of winst uit onderneming.

K BEGEMAN
G SPRINGELKAMP

KBEGEMAN

Inkomsten uit loondienst: K BEGEMAN

Werkgever: RIJKSUNIVERSITEIT GRONINGEN

Soort inkomsten

Werkgever
Loon Loonheffing
€69.459 €23.240

Nee

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Loon binnen Nederland

RIUKSUNIVERSITEIT GRONINGEN

Arbeidskorting
€2.977
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Aangifte inkomstenbelasting 2023

Reiskosten RIJKSUNIVERSITEIT GRONINGEN

Reisde u met het openbaar vervoer naar het werk?

KBEGEMAN

Pensioen en andere uitkeringen: K BEGEMAN

Inkomsten: SOCIALE VERZEKERINGSBANK € 1.489

Soort inkomsten
Land

Uitkeringsinstantie

Uitkering Loonheffing
€1.489 €0

Inkomsten: STICHTING PENSIOENFONDS ABP € 5.579
Soort inkomsten
Land
Pensioenfonds
Hebt u dit pensioen in 2023 afgekocht?

Pensioen Loonheffing
€5.579 €1.228

Alleenstaandeouderenkorting

Had u in 2023 recht op een AOW-uitkering voor alleenstaanden?

K BEGEMAN

Inkomsten uit overig werk: K BEGEMAN

Inkomsten: Nederland

Land
Inkomsten

Omschrijving

Nee

AOW-uitkering
Nederland

SOCIALE VERZEKERINGSBANK

Pensioenuitkering of afkoopsom
Nederland
STICHTING PENSIOENFONDS ABP

Nee

Nee

Nederland

Inkomsten
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Aangifte inkomstenbelasting 2023

ROW_Gemeente Midden-Groningen

Aftrekbare kosten

Had u nog andere aftrekbare kosten?
Waren dit (ook) inkomsten als artiest of beroepssporter?

Zijn dit (ook) inkomsten uit prijzengeld of beleggingen, zoals dividend?

Waarde bezittingen en schulden voor deze inkomsten

Had u onroerende zaken die bij het zakelijk vermogen hoorden?

Had u andere zakelijke bezittingen met een totale waarde van meer dan €
2.5007?

Had u zakelijke schulden met een totale waarde van meer dan € 2.500?

Stopte uin 2023 (gedeeltelijk) met deze activiteiten?

G SPRINGELKAMP

Inkomsten uit overig werk: G SPRINGELKAMP

Inkomsten: Nederland

Land
Inkomsten

Omschrijving
ROW_Gemeente Midden-Groningen

Aftrekbare kosten

Had G SPRINGELKAMP nog andere aftrekbare kosten?
Waren dit (ook) inkomsten als artiest of beroepssporter?

Zijn dit (ook) inkomsten uit prijzengeld of beleggingen, zoals dividend?

Waarde bezittingen en schulden voor deze inkomsten
Had G SPRINGELKAMP onroerende zaken die bij het zakelijk vermogen
hoorden?

Had G SPRINGELKAMP andere zakelijke bezittingen met een totale waarde
van meer dan € 2.500?

Nee
Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nederland

Nee
Nee

Nee

Nee

Nee

€75

Inkomsten

€195
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Aangifte inkomstenbelasting 2023

Had G SPRINGELKAMP zakelijke schulden met een totale waarde van meer
dan € 2.500?

Stopte G SPRINGELKAMP in 2023 (gedeeltelijk) met deze activiteiten?

Woningen en andere onroerende zaken

Woningen en andere onroerende zaken

Hadden u en G SPRINGELKAMP in 2023 onroerende zaken, zoals een eigen
woning, een vakantiewoning, een verhuurd pand of een terrein?

Onroerende zaak: 9611SH, 31, Sappemeer

Land
Postcode
Huisnummer
Woonplaats

Was u of G SPRINGELKAMP op 1 januari 2023 eigenaar van deze onroerende
zaak?

Was er, naast u en/of G SPRINGELKAMP, op 1 januari 2023 nog een andere
eigenaar van de woning?

Veranderde dit eigendomsdeel in de loop van het jaar?

Situatie op 01-01-2023

Nee

Nee

Nederland
9611SH

31
Sappemeer

Ja
Nee

Nee

Woning: hoofdverblijf

Gold deze situatie voor de rest van het jaar? Ja
WOZ-waarde in 2023 (peildatum 1 januari 2022) € 380.000
Verhuurde u of G SPRINGELKAMP deze woning of een deel ervan tijdelijk in Nee
de periode 01-01-2023 tot en met 31-12-2023 (bijvoorbeeld tijdens
vakanties)?
Betaalde u of G SPRINGELKAMP een erfpachtcanon voor deze woning? Nee
Bankrekeningen en andere bezittingen
Bankrekeningen en andere bezittingen
Welke bezittingen hadden K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?
Bank- en spaarrekeningen Ja
Groene spaartegoeden Ja
Beleggingen: Ja
- beleggingsrekeningen, aandelen, obligaties, opties, winstbewijzen en
dergelijke
Groene beleggingen Ja
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Aangifte inkomstenbelasting 2023

Bank- en spaarrekeningen

Bank- en spaarrekeningen

Bankrekening: ING Groen Spaardeposito B958 -994 26: € 70.000

Naam bankrekening
Land

IBAN (rekeningnummer)
Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Bankrekening: ING Oranje Spaarrekening C957 -641 01: € 30.000

Naam bankrekening
Land

IBAN (rekeningnummer)
Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Bankrekening: ASN Ideaalsparen NLO9 ASNB 0923 8788 58: € 100.000

Naam bankrekening
Land

IBAN (rekeningnummer)
Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

ING Groen Spaardeposito
Nederland

B958 -994 26

€70.000

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Nee
Ja

Ja

ING Oranje Spaarrekening
Nederland

C957 -641 01

€30.000

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Nee
Nee

Ja

ASN Ideaalsparen
Nederland

NLO9 ASNB 0923 8788 58
€100.000

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Nee
Nee

Ja
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Aangifte inkomstenbelasting 2023

Bankrekening: ASN Ideaalsparen NL14 ASNB 0979 0438 32: € 34.000

Naam bankrekening
Land

IBAN (rekeningnummer)
Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Bankrekening: Brand New Day Spaarrekening NL30 BNDA 0100 1220 58: €200.011

Naam bankrekening
Land

IBAN (rekeningnummer)
Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Bankrekening: SNS Internet Sparen NL38 SNSB 8812 0942 60: € 34

Naam bankrekening
Land

IBAN (rekeningnummer)
Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Bankrekening: ASN Bankrekening NL48 ASNB 0707 4182 91: € 5.687

Naam bankrekening
Land

IBAN (rekeningnummer)

ASN Ideaalsparen
Nederland

NL14 ASNB 0979 0438 32
€34.000

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Nee
Nee

Ja

Brand New Day Spaarrekening
Nederland

NL30 BNDA 0100 1220 58
€200.011

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Nee
Nee

Ja

SNS Internet Sparen
Nederland

NL38 SNSB 8812 0942 60
€34

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Nee
Nee

Ja

ASN Bankrekening
Nederland

NL48 ASNB 0707 4182 91
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Aangifte inkomstenbelasting 2023

Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Bankrekening: ING Betaalrekening NL59 INGB 0419 9824 77: €1.277

Naam bankrekening
Land

IBAN (rekeningnummer)
Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Bankrekening: ABN AMRO Priverekening NL68 ABNA 0890 1838 56: € 1.082

Naam bankrekening

Land

IBAN (rekeningnummer)

Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Bankrekening: ASN Beleggingsrekening NL97 ASNB 0856 5252 27: €1.045

Naam bankrekening
Land

IBAN (rekeningnummer)
Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

€5.687

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Nee
Nee

Ja

ING Betaalrekening
Nederland

NL59 INGB 0419 9824 77
€1.277

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Nee
Nee

Ja

ABN AMRO Priverekening
Nederland

NL68 ABNA 0890 1838 56
€1.082

K BEGEMAN

Nee

Nee

Ja

ASN Beleggingsrekening
Nederland

NL97 ASNB 0856 5252 27
€1.045

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Nee
Nee

Ja
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Aangifte inkomstenbelasting 2023

Bankrekening: ASN Creditcard 4467 7700 22: € -466

Naam bankrekening

Land

IBAN (rekeningnummer)

Saldo op 1 januari 2023

Naam rekeninghouder(s)

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Bankrekening: M Begeman Hoiting C] NLO7 ABNA 0914 5625 09: €2.610

Naam bankrekening

Land

IBAN (rekeningnummer)

Saldo op 1 januari 2023

Was het een zakelijke rekening?
Was het een groen spaartegoed?

Was deze rekening alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Beleggingen

Beleggingen

Belegging: Triodos Groenfonds 1088635: € 21.673
Omschrijving
Nummer

Naam rekeninghouder(s)

Had u of G SPRINGELKAMP deze belegging op 1 januari 2023?
Waarde op 1 januari 2023

Was het een zakelijke belegging?

Was het een groene belegging?

Was deze belegging alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Belegging: ASN Beleggingsrekening NL97ASNB0856525227: € 35.726

ASN Creditcard
Nederland
4467 7700 22
€ -466

K BEGEMAN
Nee

Nee

Ja

M Begeman Hoiting CJ
Nederland

NLO7 ABNA 0914 5625 09
€2.610

Nee

Nee

Ja

Triodos Groenfonds
1088635

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Ja
€21.673
Nee

Ja

Ja
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Aangifte inkomstenbelasting 2023

Omschrijving
Nummer

Naam rekeninghouder(s)

Had u of G SPRINGELKAMP deze belegging op 1 januari 2023?
Waarde op 1 januari 2023

Was het een zakelijke belegging?

Was het een groene belegging?

Was deze belegging alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?
Ingehouden Nederlandse dividendbelasting

Is er buitenlandse belasting ingehouden?

Belegging: ASN Beleggingsrekening NL97ASNB0856525227: € 28.443
Omschrijving
Nummer

Naam rekeninghouder(s)

Had u of G SPRINGELKAMP deze belegging op 1 januari 2023?
Waarde op 1 januari 2023

Was het een zakelijke belegging?

Was het een groene belegging?

Was deze belegging alleen van K BEGEMAN en G SPRINGELKAMP?

Hypotheken en andere schulden

Hypotheken en andere schulden

Hadden u en G SPRINGELKAMP schulden, zoals een hypotheek of een lening

bij een bank, uw werkgever of familie?

Maakte u of G SPRINGELKAMP in 2023 financieringskosten voor een woning

die u of G SPRINGELKAMP pas na 2023 koopt?

Uitgaven
Uitgaven

Welke uitgaven hadden u en G SPRINGELKAMP in 2023?

Zorgkosten. Alleen de uitgaven waarvoor u (gedeeltelijk) geen vergoeding
kreeg.

ASN Beleggingsrekening
NL97ASNB0856525227

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Ja
€35.726
Nee

Nee

Ja

€417

Nee

ASN Beleggingsrekening
NL97ASNB0856525227

K BEGEMAN en/of G
SPRINGELKAMP

Ja
€28.443
Nee

Ja

Ja

Nee

Nee

Ja
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Aangifte inkomstenbelasting 2023

Giften aan:

- een ANBI, bijvoorbeeld een goed doel of een kerkelijke instelling
- een vereniging
- een steunstichting SBBI

Zorgkosten

Zorgkosten

Hulpmiddelen

Dieet op voorschrift van een dokter of diétist

Heeft u of G SPRINGELKAMP kosten gemaakt voor een dieet op voorschrift
van een dokter of diétist?

Giften

Giften

Gift aan: STICHTING AIDSFONDS - SOA AIDS NEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING AMAZONE KINDEREN
Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan
Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING LILIANE FONDS
Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan
Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Ja

€5.108

Nee

Ja

STICHTING AIDSFONDS - SOA AIDS
NEDERLAND

€25
Nee

Nee

Ja

STICHTING AMAZONE KINDEREN
€60

Nee

Nee

Ja
STICHTING LILIANE FONDS
€72

Nee
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Was het een gift aan een culturele instelling? Nee

Gift aan: AMNESTY INTERNATIONAL AFDELING NEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)? Ja

Giftaan AMNESTY INTERNATIONAL
AFDELING NEDERLAND

Bedrag €59

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd? Nee

Was het een gift aan een culturele instelling? Nee

Gift aan: STICHTING BARTIMEUS SONNEHEERDT

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)? Ja

Giftaan STICHTING BARTIMEUS
SONNEHEERDT

Bedrag €50

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd? Nee

Was het een gift aan een culturele instelling? Nee

Gift aan: STICHTING CHILDSLIFE INTERNATIONAL

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)? Ja

Giftaan STICHTING CHILDSLIFE
INTERNATIONAL

Bedrag €48

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd? Nee

Was het een gift aan een culturele instelling? Nee

Gift aan: PROTESTANTSE GEMEENTE TE HOOGEZAND-SAPPEMEER

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)? Ja

Giftaan PROTESTANTSE GEMEENTE TE
HOOGEZAND-SAPPEMEER

Bedrag €123

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd? Nee

Was het een gift aan een culturele instelling? Nee

Gift aan: DIACONIE VAN DE PROTESTANTSE GEMEENTE TE HOOGEZAND-SAPPEMEER

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)? Ja

Giftaan DIACONIE VAN DE PROTESTANTSE
GEMEENTE TE HOOGEZAND-
SAPPEMEER

Bedrag €25

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd? Nee

Pagina 12 van 39



Aangifte inkomstenbelasting 2023

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: VERENIGING FIETSERSBOND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING HANDICAPNEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: NEDERLANDSE HARTSTICHTING

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: HERSENSTICHTING NEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING FONDS KIND & HANDICAP

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Nee

Ja

VERENIGING FIETSERSBOND
€90

Nee

Nee

Ja

STICHTING HANDICAPNEDERLAND
€48

Nee

Nee

Ja

NEDERLANDSE HARTSTICHTING
€60

Nee

Nee

Ja

HERSENSTICHTING NEDERLAND
€5

Nee

Nee

Ja

STICHTING FONDS KIND &
HANDICAP

€5
Nee

Nee
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Gift aan: STICHTING KONINGIN WILHELMINA FONDS VOOR DE NEDERLANDSE KANK

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING NATIONAAL MS FONDS

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: VERENIGING TOT BEHOUD VAN NATUURMONUMENTEN IN NEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: NEDERLANDSE MAAG LEVER DARM STICHTING (MLDS)

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: NIERSTICHTING NEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Ja

STICHTING KONINGIN WILHELMINA
FONDS VOOR DE NEDERLANDSE
KANK

€5
Nee

Nee

Ja

STICHTING NATIONAAL MS FONDS
€30

Nee

Nee

Ja
VERENIGING TOT BEHOUD VAN

NATUURMONUMENTEN IN
NEDERLAND

€96
Nee

Nee

Ja

NEDERLANDSE MAAG LEVER DARM
STICHTING (MLDS)

€46
Nee

Nee

Ja

NIERSTICHTING NEDERLAND
€72

Nee

Nee
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Gift aan: STICHTING NOORDERBREEDTE

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING OXFAM NOVIB

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: MEDISCH COMITE NEDERLAND-VIETNAM

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING HET GRONINGER LANDSCHAP

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING NATIONAAL FONDS TEGEN KANKER (NFTK)

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Ja

STICHTING NOORDERBREEDTE
€63

Nee

Nee

Ja

STICHTING OXFAM NOVIB
€72

Nee

Nee

Ja

MEDISCH COMITE NEDERLAND-
VIETNAM

€46
Nee

Nee

Ja

STICHTING HET GRONINGER
LANDSCHAP

€50
Nee

Nee

Ja

STICHTING NATIONAAL FONDS
TEGEN KANKER (NFTK)

€48
Nee

Nee
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Gift aan: STICHTING HET CULTUURFONDS

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING REUMANEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING VOOR VLUCHTELINGSTUDENTEN UAF (UNIVERSITY ASSISTAN

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING WERELD DORPEN VOOR KINDEREN

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING VRIENDEN VAN ONZE TAAL

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Ja

STICHTING HET CULTUURFONDS
€50

Nee

Ja

Ja

STICHTING REUMANEDERLAND
€70

Nee

Nee

Ja
STICHTING VOOR

VLUCHTELINGSTUDENTEN UAF
(UNIVERSITY ASSISTAN

€120
Nee

Nee

Ja

STICHTING WERELD DORPEN VOOR
KINDEREN

€48
Nee

Nee

Ja

STICHTING VRIENDEN VAN ONZE
TAAL

€24
Nee

Ja
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Gift aan: VERENIGING GENOOTSCHAP ONZE TAAL

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)? Ja

Giftaan VERENIGING GENOOTSCHAP ONZE
TAAL

Bedrag €95

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd? Nee

Was het een gift aan een culturele instelling? Ja

Gift aan: STICHTING ALZHEIMER NEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)? Ja

Giftaan STICHTING ALZHEIMER
NEDERLAND

Bedrag €63

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd? Nee

Was het een gift aan een culturele instelling? Nee

Gift aan: STICHTING CLINICLOWNS NEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)? Ja

Giftaan STICHTING CLINICLOWNS
NEDERLAND

Bedrag €60

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd? Nee

Was het een gift aan een culturele instelling? Nee

Gift aan: STICHTING CORDAID

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)? Ja

Gift aan STICHTING CORDAID
Bedrag €48

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd? Nee

Was het een gift aan een culturele instelling? Nee

Gift aan: STICHTING HET VERGETEN KIND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)? Ja

Giftaan STICHTING HET VERGETEN KIND
Bedrag €100

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd? Nee

Was het een gift aan een culturele instelling? Nee

Gift aan: STICHTING HOOP VOOR STRAAT- EN ZWERFKINDEREN JUCONI
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Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING OUDE GRONINGER KERKEN

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING SAMENWERKENDE HULPORGANISATIES

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING IFAW (INTERNATIONAL FUND FOR ANIMAL WELFARE)

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING UBBO EMMIUS FONDS, DE GRONINGEN UNIVERSITY FOUNDAT

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Ja

STICHTING HOOP VOOR STRAAT-
EN ZWERFKINDEREN JUCONI

€50
Nee

Nee

Ja

STICHTING OUDE GRONINGER
KERKEN

€50
Nee

Ja

Ja

STICHTING SAMENWERKENDE
HULPORGANISATIES

€50
Nee

Nee

Ja

STICHTING IFAW (INTERNATIONAL
FUND FOR ANIMAL WELFARE)

€46
Nee

Nee

Ja
STICHTING UBBO EMMIUS FONDS,

DE GRONINGEN UNIVERSITY
FOUNDAT

€75
Nee

Nee
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Gift aan: STICHTING VRIENDEN OUDE MUZIEK

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: ARTSEN ZONDER GRENZEN(MEDECINS SANS FRONTIERES, NEDERLAND)

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: VRIENDEN VAN HET CONCERTGEBOUW EN HET KONINKLIJK CONCERTGEBO

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: VERENIGING VRIENDEN MARTINIKERK

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: HUMANITAS,NEDERLANDSE VERENIGING VOOR MAATSCHAPPELIJKE DIENS

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Ja

STICHTING VRIENDEN OUDE
MUZIEK

€40
Nee

Ja

Ja
ARTSEN ZONDER

GRENZEN(MEDECINS SANS
FRONTIERES, NEDERLAND)

€98
Nee

Nee

Ja
VRIENDEN VAN HET

CONCERTGEBOUW EN HET
KONINKLIJK CONCERTGEBO

€50
Nee

Ja

Ja

VERENIGING VRIENDEN
MARTINIKERK

€25
Nee

Ja

Ja

HUMANITAS,NEDERLANDSE
VERENIGING VOOR
MAATSCHAPPELIJKE DIENS

€50

Nee
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Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: VERENIGING HET NEDERLANDSE RODE KRUIS

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING VLUCHTELINGENWERK NEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: OMROEPVERENIGING VPRO

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: VERENIGING VAN VRIENDEN VAN HET LANDGOED FRAEYLEMABORG

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag
Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING HET WERELD NATUUR FONDS-NEDERLAND

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?

Gift aan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Nee

Ja

VERENIGING HET NEDERLANDSE
RODE KRUIS

€47
Nee

Nee

Ja

STICHTING VLUCHTELINGENWERK
NEDERLAND

€50
Nee

Nee

Ja

OMROEPVERENIGING VPRO
€50

Nee

Nee

Ja

VERENIGING VAN VRIENDEN VAN
HET LANDGOED FRAEYLEMABORG

€50
Nee

Ja

Ja

STICHTING HET WERELD NATUUR
FONDS-NEDERLAND

€25

Nee
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Was het een gift aan een culturele instelling?

Gift aan: STICHTING WERELDOUDERS

Was het een gift aan een ANBI (Algemeen Nut Beogende Instelling)?
Giftaan

Bedrag

Was dit een periodieke gift die schriftelijk is vastgelegd?

Was het een gift aan een culturele instelling?

Verdelen

Verdelen

Te ontvangen € 3.696

Box 1: werk en woning

Inkomsten eigen woning

Aftrek vanwege geen of kleine eigenwoningschuld
Box 3: sparen en beleggen

Grondslag voordeel uit sparen en beleggen
Vrijstelling groene beleggingen
Persoonsgebonden aftrek

Zorgkosten

Giften

Al ingehouden belasting

Ingehouden dividendbelasting

Vermogen voor inkomensafhankelijke regelingen, zoals toeslagen

Rendementsgrondslag

Overzicht belasting en premies

Overzicht belasting, inkomen en vermogen

Nee

Ja

STICHTING WERELDOUDERS
€47

Nee

Nee

U krijgt Uw fiscale partner

terug krijgt terug
€738 €2.958
Totaal Uw deel Deel fiscale
partner
€1.330 €0 €1.330
€1.109 €0 €1.109

€297.472 €297.472 €0

€120.116 €120.116 €0

€2.319 €2.319 €0

€1.964 €1.964 €0

€41 €0 €41

€411.472 €411.472 €0
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Inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen

Terug te krijgen inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen K €738
BEGEMAN
Terug te krijgen inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen G €2.958

SPRINGELKAMP
Bijdrage Zorgverzekeringswet

Te betalen bijdrage Zorgverzekeringswet K BEGEMAN €0
Te betalen bijdrage Zorgverzekeringswet G SPRINGELKAMP €10

Deze bedragen zijn exclusief belastingrente. U kunt geen rechten ontlenen aan deze bedragen of de
berekening ervan.

De details van de berekening ziet u hierna bij 'Berekening inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen'
en bij 'Berekening bijdrage Zorgverzekeringswet'.

Vermogen voor inkomensafhankelijke regelingen, zoals toeslagen

Rendementsgrondslag K BEGEMAN €411.472

Rendementsgrondslag G SPRINGELKAMP €0
Verzamelinkomen

Verzamelinkomen K BEGEMAN €76.410

Verzamelinkomen G SPRINGELKAMP €416
Groene beleggingen

Vrijstelling groene beleggingen K BEGEMAN €120.116

Vrijstelling groene beleggingen G SPRINGELKAMP €0

KBEGEMAN

Berekening inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen: K BEGEMAN

Terug te krijgen €738

Inkomen

Box 1: werk en woning, aftrekposten €72.319

Inkomsten uit werk en woning

Inkomsten uit werk en woning
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Inkomsten uit werk

Inkomsten uit werk

Soort inkomsten Land
Loon in Nederland Nederland
Inkomsten uit overig werk Nederland

Totaal inkomsten uit werk

Pensioen en andere uitkeringen

Pensioen en andere uitkeringen

Soort inkomsten Land
Pensioen Nederland
AOW Nederland

Totaal pensioen en andere uitkeringen

Eigen woning
Eigen woning

Inkomsten uit eigen woning

Postcode en .
huisnummer Periode

9611SH 31 01-01-2023 t/m 31-12-2023

woning was hoofdverblijf

Totaal inkomsten uit eigen woning
Totaal inkomsten uit eigen woning

Totaal eigen woning

€69.534
Werkgever
RIJKSUNIVERSITEIT
GRONINGEN
€7.068
Omschrijving

STICHTING PENSIOENFONDS
ABP

SOCIALE VERZEKERINGSBANK

€0

WO2Z-waarde Eigendom

€380.000 100,0%

€69.459

€75

€69.534
€69.534

€5.579

€1.489

€7.068

Eigenwoning-
forfait

€1.330

€1.330
€1.330

€1.330
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Uw deel

Totaal inkomsten uit werk en woning

Aftrek vanwege geen of kleine eigenwoningschuld

Aftrek vanwege geen of kleine eigenwoningschuld

Aftrek vanwege geen of kleine eigenwoningschuld

Eigenwoningforfait min afgetrokken rente en kosten

Aftrek geen of een kleine eigenwoningschuld

Uw deel: 83,333% van €0

Totaal inkomsten uit werk en woning
Persoonsgebonden aftrek

Zorg

Zorg
Hulpmiddelen

Totaal

Drempel

Aftrekbare zorgkosten

Uw deel

Giften

Giften

Gewone giften

Giftaan Soort
STICHTING HET CULTUURFONDS Cultureel

STICHTING VRIENDEN VAN ONZE TAAL Cultureel

VERENIGING GENOOTSCHAP ONZE Cultureel
TAAL

€0

€50
€24
€95

€0

€76.602

€1.330

€1.330
€1.109
€0

€0

€2.319

€5.108

€5.108
€2.789

€2.319
€2.319

€1.964
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STICHTING OUDE GRONINGER
KERKEN

STICHTING VRIENDEN OUDE MUZIEK

VRIENDEN VAN HET
CONCERTGEBOUW EN HET
KONINKLIJK CONCERTGEBO

VERENIGING VRIENDEN MARTINIKERK

VERENIGING VAN VRIENDEN VAN HET
LANDGOED FRAEYLEMABORG

Extra aftrek voor culturele giften

STICHTING AIDSFONDS - SOA AIDS
NEDERLAND

STICHTING AMAZONE KINDEREN
STICHTING LILIANE FONDS

AMNESTY INTERNATIONAL AFDELING
NEDERLAND

STICHTING BARTIMEUS
SONNEHEERDT

STICHTING CHILDSLIFE
INTERNATIONAL

PROTESTANTSE GEMEENTE TE
HOOGEZAND-SAPPEMEER

DIACONIE VAN DE PROTESTANTSE
GEMEENTE TE HOOGEZAND-
SAPPEMEER

VERENIGING FIETSERSBOND
STICHTING HANDICAPNEDERLAND
NEDERLANDSE HARTSTICHTING
HERSENSTICHTING NEDERLAND
STICHTING FONDS KIND & HANDICAP

STICHTING KONINGIN WILHELMINA
FONDS VOOR DE NEDERLANDSE KANK

STICHTING NATIONAAL MS FONDS

VERENIGING TOT BEHOUD VAN
NATUURMONUMENTEN IN
NEDERLAND

NEDERLANDSE MAAG LEVER DARM
STICHTING (MLDS)

NIERSTICHTING NEDERLAND
STICHTING NOORDERBREEDTE
STICHTING OXFAM NOVIB

MEDISCH COMITE NEDERLAND-

Cultureel €50
Cultureel €40
Cultureel €50
Cultureel €25
Cultureel €50
€96
+
-

ANBI €25
ANBI €60
ANBI €72
ANBI €59
ANBI €50
ANBI €48
ANBI €123
ANBI €25
ANBI €90
ANBI €48
ANBI €60
ANBI €5
ANBI €5
ANBI €5
ANBI €30
ANBI €96
ANBI €46
ANBI €72
ANBI €63
ANBI €72
ANBI €46

€480
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VIETNAM
STICHTING HET GRONINGER ANBI £50
LANDSCHAP

STICHTING NATIONAAL FONDS TEGEN ~ ANBI €48
KANKER (NFTK)

STICHTING REUMANEDERLAND ANBI £70
STICHTING VOOR ANBI £120

VLUCHTELINGSTUDENTEN UAF
(UNIVERSITY ASSISTAN

STICHTING WERELD DORPEN VOOR ANBI €48
KINDEREN

STICHTING ALZHEIMER NEDERLAND ANBI €63
STICHTING CLINICLOWNS ANBI €60
NEDERLAND

STICHTING CORDAID ANBI €48
STICHTING HET VERGETEN KIND ANBI €100
STICHTING HOOP VOOR STRAAT- EN ANBI €50
ZWERFKINDEREN JUCONI

STICHTING SAMENWERKENDE ANBI €50
HULPORGANISATIES

STICHTING IFAW (INTERNATIONAL ANBI €46
FUND FOR ANIMAL WELFARE)

STICHTING UBBO EMMIUS FONDS, DE ~ ANBI €75
GRONINGEN UNIVERSITY FOUNDAT

ARTSEN ZONDER GRENZEN(MEDECINS ANBI €98
SANS FRONTIERES, NEDERLAND)

HUMANITAS,NEDERLANDSE ANBI €50

VERENIGING VOOR
MAATSCHAPPELIJKE DIENS

VERENIGING HET NEDERLANDSE ANBI €47
RODE KRUIS
STICHTING VLUCHTELINGENWERK ANBI €50
NEDERLAND
OMROEPVERENIGING VPRO ANBI €50
STICHTING HET WERELD NATUUR ANBI €25
FONDS-NEDERLAND
STICHTING WERELDOUDERS ANBI €47
+
e €2.295
.
€2.775
Drempel gewone giften €811
Totaal aftrek gewone giften )
€1.964
-
Aftrekbare giften
€1.964
Uw deel €1.964
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Totaal persoonsgebonden aftrek

Totaal inkomsten uit werk en woning
Persoonsgebonden aftrek verrekend in box 1

Totaal box 1: werk en woning

Box 3: sparen en beleggen

Voordeel uit sparen en beleggen

Bankrekeningen

Bank

ING Oranje Spaarrekening

ASN Ideaalsparen

ASN Ideaalsparen

Brand New Day Spaarrekening
SNS Internet Sparen

ASN Bankrekening

ING Betaalrekening

ABN AMRO Priverekening
ASN Beleggingsrekening

M Begeman Hoiting CJ

Groene spaartegoeden

Naam

ING Groen Spaardeposito

Vrijstelling groene spaartegoeden

Land

Nederland

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland

IBAN (rekeningnummer)
B958-99426

€4.091

€375.746

IBAN
(rekeningnum
mer)

C957-64101
NLO9ASNB0923
878858

NLT14ASNBO979
043832

NL30BNDAO100
122058

NL38SNSB8812
094260

NL48ASNBO707
418291

NL59INGB0419
982477

NL68ABNA0O890
183856

NL97ASNBO856
525227

NLO7ABNA0914
562509

Saldo op 01-
01-2023

€70.000

€70.000

€4.283
€76.602
€4.283

€72.319

Saldo op 01-
01-2023

€30.000
€100.000

€34.000
€200.011
€34
€5.687
€1.277
€1.082
€1.045

€2.610

€375.746
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Bankrekeningen in box 3

Beleggingen

Beleggingen

ASN Beleggingsrekening

Groene beleggingen

Naam

Triodos Groenfonds

ASN Beleggingsrekening

Vrijstelling groene beleggingen

Beleggingen in box 3

Totaal schulden

Heffingsvrij vermogen

Grondslag sparen en beleggen

Uw deel

Voordeel uit sparen en beleggen

Bank- en spaarrekeningen

€35.726

Waarde op
Nummer 01-01-2023

NL97ASNB0856525227 €35.726

Waarde op
Nummer 01-01-2023

1088635 €21.673

NL97ASNB0856525227 €28.443

€50.116

€50.116
-

—

€0

£114.000
—,

€375.746 x0,92% =

+

+

€0

€375.746

€35.726

€0

€35.726

€411.472

€114.000

€297.472
€297.472
€4.091

€3.456
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Beleggingen en andere vermogensbestanddelen €35.726 x6,17% = €2.204
Grondslag rendementsberekening * - °
€411.472 €5.660
Grondslag sparen en beleggen (€ 411.472 - € 114.000) €297.472
Uw grondslag sparen en beleggen €297.472
Uw aandeel (€ 297.472 /€411.472) 72,29 %
Voordeel sparen en beleggen (72,29% x € 5.660) €4.091
Voordeel sparen en beleggen €4.091
Totaal box 3: sparen en beleggen €4.091
Verzamelinkomen — " €76.410
Berekening belasting en premie
Inkomstenbelasting €18.192
Inkomstenbelasting box 1
1e schijf: 9,28% van € 37.149 €3.447
2e schijf: 36,93% van € 35.170 €12.988
Tariefsaanpassing aftrekposten: 12,57% van € 3.571 €448
Inkomstenbelasting box 1 *
€16.883
Inkomstenbelasting box 3
Inkomstenbelasting box 3: 32% van € 4.091 €1.309
Inkomstenbelasting box 3 )
€1.309
Inkomstenbelasting box 1 €16.883
Inkomstenbelasting box 3 €1.309
Totaal inkomstenbelasting *
€18.192
Premie volksverzekeringen €9.160
Premie AOW: 14,91% van € 37.149 €5.538
Premie Anw: 0,1% van € 37.149 €37
Premie Wlz: 9,65% van € 37.149 €3.584
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Premie volksverzekeringen

Heffingskortingen
Algemene heffingskorting
Arbeidskorting
Ouderenkorting
Korting voor groene beleggingen

Totaal heffingskortingen

Ingehouden loonheffing

Ingehouden dividendbelasting

Omschrijving
ASN Beleggingsrekening

Totaal dividendbelasting

Uw deel

I —
€3.622
€24.468
€0
Nummer
NL97ASNB0856525227
N —

Totaal inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen

G SPRINGELKAMP

Berekening inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen: G SPRINGELKAMP

Terug te krijgen

Inkomen

Box 1: werk en woning, aftrekposten

Inkomsten uit werk en woning

€476

€9.160

€27.352

€42
€2.739
€0
€841

€3.622

€41

€41
€0

€28.090

€-738

€2.958
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Inkomsten uit werk en woning

Inkomsten uit werk €195

Inkomsten uit werk

Soort inkomsten Land Werkgever
Inkomsten uit overig werk Nederland €195
Totaal inkomsten uit werk €195
Eigen woning €1.330

Eigen woning

Inkomsten uit eigen woning

Eﬁisst,‘,ﬁﬂfnf;‘, Periode WOZ-waarde Eigendom fEég,,?;‘i‘t““'"g'
9611SH 31 01-01-2023 t/m 31-12-2023 €380.000 100,0% €1.330

woning was hoofdverblijf

- — . €1.330
Totaal inkomsten uit eigen woning
. o . €1.330
Totaal inkomsten uit eigen woning
- - €1.330
Totaal eigen woning
Deel G SPRINGELKAMP €1.330
+
— €1.525
Aftrek vanwege geen of kleine eigenwoningschuld €1.109
Aftrek vanwege geen of kleine eigenwoningschuld
Aftrek vanwege geen of kleine eigenwoningschuld €1.330
Eigenwoningforfait min afgetrokken rente en kosten -
€1.330
Aftrek geen of een kleine eigenwoningschuld €1.109
Deel G SPRINGELKAMP: 83,333% van € 1.330 €1.109
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— €1.109

Totaal inkomsten uit werk en woning
€416

Persoonsgebonden aftrek

Zorg €0

Zorg
Hulpmiddelen €5.108

Totaal
€5.108

Drempel €2.789

Aftrekbare zorgkosten
€2.319

Deel G SPRINGELKAMP €0

Giften €0

Giften

Gewone giften

Giftaan Soort
STICHTING HET CULTUURFONDS Cultureel €50

STICHTING VRIENDEN VAN ONZE TAAL Cultureel €24

VERENIGING GENOOTSCHAP ONZE Cultureel €95
TAAL

STICHTING OUDE GRONINGER Cultureel €50
KERKEN

STICHTING VRIENDEN OUDE MUZIEK  Cultureel €40
VRIENDEN VAN HET Cultureel €50

CONCERTGEBOUW EN HET
KONINKLIJK CONCERTGEBO

VERENIGING VRIENDEN MARTINIKERK  Cultureel €25

VERENIGING VAN VRIENDEN VAN HET  Cultureel €50
LANDGOED FRAEYLEMABORG

Extra aftrek voor culturele giften €96
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STICHTING AIDSFONDS - SOA AIDS
NEDERLAND

STICHTING AMAZONE KINDEREN
STICHTING LILIANE FONDS

AMNESTY INTERNATIONAL AFDELING
NEDERLAND

STICHTING BARTIMEUS
SONNEHEERDT

STICHTING CHILDSLIFE
INTERNATIONAL

PROTESTANTSE GEMEENTE TE
HOOGEZAND-SAPPEMEER

DIACONIE VAN DE PROTESTANTSE
GEMEENTE TE HOOGEZAND-
SAPPEMEER

VERENIGING FIETSERSBOND
STICHTING HANDICAPNEDERLAND
NEDERLANDSE HARTSTICHTING
HERSENSTICHTING NEDERLAND
STICHTING FONDS KIND & HANDICAP

STICHTING KONINGIN WILHELMINA
FONDS VOOR DE NEDERLANDSE KANK
STICHTING NATIONAAL MS FONDS
VERENIGING TOT BEHOUD VAN

NATUURMONUMENTEN IN
NEDERLAND

NEDERLANDSE MAAG LEVER DARM
STICHTING (MLDS)

NIERSTICHTING NEDERLAND
STICHTING NOORDERBREEDTE
STICHTING OXFAM NOVIB

MEDISCH COMITE NEDERLAND-
VIETNAM

STICHTING HET GRONINGER
LANDSCHAP

STICHTING NATIONAAL FONDS TEGEN
KANKER (NFTK)

STICHTING REUMANEDERLAND

STICHTING VOOR
VLUCHTELINGSTUDENTEN UAF
(UNIVERSITY ASSISTAN

STICHTING WERELD DORPEN VOOR
KINDEREN

STICHTING ALZHEIMER NEDERLAND

STICHTING CLINICLOWNS
NEDERLAND

STICHTING CORDAID

ANBI

ANBI
ANBI
ANBI

ANBI

ANBI

ANBI

ANBI

ANBI
ANBI
ANBI
ANBI
ANBI
ANBI

ANBI
ANBI

ANBI

ANBI
ANBI
ANBI
ANBI

ANBI

ANBI

ANBI
ANBI

ANBI

ANBI
ANBI

ANBI

€25

€60
€72
€59

€50

€48

€123

€25

€90
€48
€60
€5
€5
€5

€30
€96

€46

€72
€63
€72

€46

€50

€48

€70

€120

€48

€63
€60

€48
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STICHTING HET VERGETEN KIND ANBI

STICHTING HOOP VOOR STRAAT- EN ANBI
ZWERFKINDEREN JUCONI

STICHTING SAMENWERKENDE ANBI
HULPORGANISATIES

STICHTING IFAW (INTERNATIONAL ANBI
FUND FOR ANIMAL WELFARE)

STICHTING UBBO EMMIUS FONDS, DE  ANBI
GRONINGEN UNIVERSITY FOUNDAT

ARTSEN ZONDER GRENZEN(MEDECINS  ANBI
SANS FRONTIERES, NEDERLAND)

HUMANITAS,NEDERLANDSE ANBI
VERENIGING VOOR
MAATSCHAPPELIJKE DIENS

VERENIGING HET NEDERLANDSE ANBI
RODE KRUIS

STICHTING VLUCHTELINGENWERK ANBI
NEDERLAND

OMROEPVERENIGING VPRO ANBI
STICHTING HET WERELD NATUUR ANBI
FONDS-NEDERLAND

STICHTING WERELDOUDERS ANBI

Drempel gewone giften

Totaal aftrek gewone giften

Aftrekbare giften

Deel G SPRINGELKAMP

Totaal persoonsgebonden aftrek

Totaal inkomsten uit werk en woning
Persoonsgebonden aftrek verrekend in box 1

Totaal box 1: werk en woning

Box 3: sparen en beleggen

Voordeel uit sparen en beleggen

Bankrekeningen

€100
€50

€50

€46

€75

€98

€50

€47

€50

€50
€25

€47

€0

€375.746

€2.295

€2.775
€811

€1.964

€1.964
€0

€0
€416
€0

€416
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IBAN Saldo op 01-
Bank Land (rekeningnum  01-2023
mer)
ING Oranje Spaarrekening Nederland C957-64101 €30.000
ASN Ideaalsparen Nederland NLO9ASNB0923 €100.000
878858
ASN Ideaalsparen Nederland NL14ASNB0979 €34.000
043832
Brand New Day Spaarrekening Nederland NL30BNDAO100 €200.011
122058
SNS Internet Sparen Nederland NL38SNSB8812 €34
094260
ASN Bankrekening Nederland NL48ASNBO707 €5.687
418291
ING Betaalrekening Nederland NL59INGB0419 €1.277
982477
ABN AMRO Priverekening Nederland NL68ABNA0890 €1.082
183856
ASN Beleggingsrekening Nederland NL97ASNBO0856 €1.045
525227
M Begeman Hoiting CJ Nederland NLO7ABNA0914 €2.610
562509
+
€375.746
Groene spaartegoeden
Sald 01-
Naam IBAN (rekeningnummer) 0‘1'_2?,35’
ING Groen Spaardeposito B958-99426 €70.000
Vrijstelling groene spaartegoeden €70.000
I — €0
. . +
Bankrekeningen in box 3
€375.746
Beleggingen €35.726
Beleggingen
Waarde op
Naam Nummer 01-01-2023
ASN Beleggingsrekening NL97ASNB0856525227 €35.726
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-
Groene beleggingen
Waarde op
Naam Nummer 01-01-2023
Triodos Groenfonds 1088635 €21.673
ASN Beleggingsrekening NL97ASNB0856525227 €28.443
€50.116
Vrijstelling groene beleggingen €50.116
-
Beleggingen in box 3
+
-
Totaal schulden €0
Heffingsvrij vermogen €114.000
—
Grondslag sparen en beleggen
Deel G SPRINGELKAMP
Voordeel uit sparen en beleggen
Bank- en spaarrekeningen €375.746 x0,92% =
Beleggingen en andere vermogensbestanddelen €35.726 x6,17% =
+
Grondslag rendementsberekening
€411.472
Grondslag sparen en beleggen (€ 411.472 - € 114.000) €297.472
Grondslag G SPRINGELKAMP sparen en beleggen €0
Aandeel G SPRINGELKAMP (€0 /€411.472) 0,0 %
Voordeel sparen en beleggen (0,0% x € 5.660) €0
Voordeel sparen en beleggen €0

Totaal box 3: sparen en beleggen

€35.726

€0

€35.726

€411.472

€114.000

€297.472
€0
€0

€3.456
€2.204

€5.660

€0
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Verzamelinkomen

Berekening belasting en premie

Inkomstenbelasting

Inkomstenbelasting box 1

1e schijf: 9,28% van € 416

Inkomstenbelasting box 1

Inkomstenbelasting box 3: 32% van € 0

Inkomstenbelasting box 3

Inkomstenbelasting box 1
Inkomstenbelasting box 3

Totaal inkomstenbelasting

Premie volksverzekeringen
Premie AOW: 17,9% van €416
Premie Anw: 0,1% van €416
Premie WIlz: 9,65% van €416

Premie volksverzekeringen

Heffingskortingen
Algemene heffingskorting
Arbeidskorting

Totaal heffingskortingen

Te verrekenen heffingskortingen

Ingehouden dividendbelasting

Omschrijving
ASN Beleggingsrekening

€38

€416

€38

€38
€0

€0
€38
€0

€115

€38

€74
€0
€40

€3.070

€41

Nummer
NL97ASNB0856525227

€115

€153

€3.070
€17

€3.087
€3.070

€41
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Totaal dividendbelasting

€41
Deel G SPRINGELKAMP €41
+
I — €3.111
Totaal inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen _
€-2.958
Berekening inkomensafhankelijke bijdrage Zorgverzekeringswet (Zvw): K BEGEMAN
Te betalen €0
Berekening inkomensafhankelijke bijdrage Zorgverzekeringswet
Verschuldigde inkomensafhankelijke bijdrage Zorgverzekeringswet: 5,43% van € 0 €0
Totaal inkomensafhankelijke bijdrage Zorgverzekeringswet -
€0

Het bedrag dat u zou moeten betalen is lager dan of gelijk aan € 51. Dit betekent dat u niets hoeft te betalen.
Een eventueel betaalde voorlopige aanslag krijgt u terug.

G SPRINGELKAMP

Berekening inkomensafhankelijke bijdrage Zorgverzekeringswet (Zvw): G SPRINGELKAMP

Te betalen €10
Inkomen
Bijdrage-inkomen Zorgverzekeringswet €195
Inkomsten uit overig werk €195
Totaal bijdrage-inkomen Zorgverzekeringswet €195

Berekening inkomensafhankelijke bijdrage Zorgverzekeringswet

Verschuldigde inkomensafhankelijke bijdrage Zorgverzekeringswet: 5,43% van € 195 €10
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Totaal inkomensafhankelijke bijdrage Zorgverzekeringswet
€10

Het bedrag dat G SPRINGELKAMP zou moeten betalen is lager dan of gelijk aan € 51. Dit betekent dat G
SPRINGELKAMP niets hoeft te betalen. Een eventueel betaalde voorlopige aanslag krijgt G SPRINGELKAMP
terug.
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